
1 

 

Na temelju članka 38. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj: 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19), članka 20. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti 
(„Narodne novine: br: 17/19, NN 98/19, NN 114/22), članka 20. Statuta Općine 
Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21 i 9/22), te članka 
17. Statuta Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine 
Plitvička Jezera“ broj: 10/21) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 12. redovnoj 
sjednici održanoj dana 22.12.2022. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
o izboru i imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera 

 
 

Članak 1.  
Po provedenom javnom natječaju za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Narodne 
knjižnice Općine Plitvička Jezera, objavljenom u Narodnim novinama br. 140/22 od 
02.12.2022. godine, za ravnatelja Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera izabire 
se i imenuje MILE MEČEV, na mandat od četiri (4) godine, počevši sa 02.01.2023. 
godine.  
 

Članak 2.  

Prethodni mandat ravnatelju Mili Mečevu, po Rješenju o imenovanju ravnatelja 
Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera, KLASA: 612-04/18-01/01, URBROJ: 
2125/11-03-18-14, od 02.01.2019. godine, prestaje sa danom 01.01.2023. godine.  
 

Članak 3.  
Ovlašćuje se predsjednik Općinskog vijeća da potpiše Rješenje o imenovanju 
ravnatelja Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera u formi upravnog akta.  
 

Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera“.  
 
 
Klasa: 611-01/22-01/12 
Ur.broj: 2125-11-03-22-06 
Korenica, 22.12.2022.godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ante Bionda 

 
 


